
 
                                                                                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ADELE ZARA” 
Scuole dell’infanzia - Scuole primarie - Scuole secondarie I grado 

 Via Marmolada, 20 30034  Oriago di Mira (Ve)   tel. 041429688 
e-mail  VEIC86900T@istruzione.it – posta certificata: VEIC86900T@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutocomprensivoadelezara.edu.it 
Cod. Scuola  VEIC86900T      __________________________     Cod. Fisc  90164470271 

 

 

DELIBERAZIONE N. 112: Approvazione variazioni  di bilancio al Programma annuale 
 
L'anno duemilaventidue il giorno 26 ottobre si è riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei 
componenti previsti dal D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416.  
All’appello nominale risultano: 
 
Cognome e nome Componente Presenti Assenti 

BARO KATIUSCIA Genitore x  

BORIN  CRISTIAN Genitore x  

CASALUCI ALESSANDRO Genitore x  

FARESIN ANNALISA Personale Ata x  

GAZZETTA THOMAS Docente x  

LIVIERI MIRCO Genitore x  

MARCHIORI ELISA Genitore x  

PERALE BARBARA Docente x  

PERINATO SARA Docente  x 

PESCE ALBERTO Genitore x  

ROSANOVA FEDERICA Docente  x 

TONOLO CHIARA Docente x  

VANZAN ANTONELLA Docente x  

ZAMPI ANGELINA Dirigente x  

ZOLLI STEFANO Docente x  

TOTALE  13 2 

 
 

Assume le funzioni di presidente il  dott. Casaluci Alessandro ; 

Assume le funzioni di segretario il consigliere Livieri Mirco ; 

Constatata la validità dell'adunanza per l'intervento del numero legale dei signori consiglieri, il Presidente 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento all'ordine del giorno diramato con avviso di 

convocazione n. 24  del   20 ottobre 2022; 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Preso atto della necessità espressa dal DSGA di apportare alcune variazioni di bilancio al programma 
annuale; 
 
Esaminate  le singole variazioni; 
 

 
DELIBERA 

 
l’approvazione delle variazioni di bilancio al Programma annuale 2022; 
 
La pubblicazione all’albo nella sezione pubblicità legale . 
 
 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.17, comma 7 del Regolamento n.275/99 è ammesso 

reclamo allo stesso organo, entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola.  



Decorso tale termine, la deliberazione è definitiva e contro di essa e esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
  

IL SEGRETARIO  
Sig Livieri Mirco        IL PRESIDENTE  

                                                                                                                           Dott. Alessandro Casaluci 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                    Dott.ssa Angelina Zampi 

 
 

 


